115 Chaînes, pignons et accessoires > Pignons pré alésés en acier
modèle A1-01-24
 ❚  Produits
associés
A2-01-24 Page 72
Page 491
F3-18 Page 1148
 ❚ MATIÈRE
-  Acier ou fonte suivant la taille
du pignon..
 ❚ UTILISATION
-  Pour chaîne à rouleaux 24 B .
-  Largeur intérieure : 25,40 mm.
-  ø rouleau : 25,40 mm.
 ❚ CARACTÉRISTIQUES
-  l3 : 4 mm.
-  l4 : 24,1 mm.
-  r1 : 38 mm.
Pignon à chaîne simple en acier
norme BS 24 B - Pas 38,1 mm
d
3
l1
d
1
d
4
d
2
r1
l3
l4
1.  Roue en fonte
l Délai maîtrisé  ¢ Contactez-nous
Référence
 ❚ Exemple de commande A1-01-24-11
Nombre
de dents
d1 d2 d3 d4 l1 Poids
Kg
A1-01-24-11 l 11 25 149 90 135,21 50 3,27
A1-01-24-12 l 12 25 161 102 147,22 50 4,09
A1-01-24-13 l 13 25 173 114 159,18 50 5
A1-01-24-15 l 15 25 197 132 183,26 50 6,84
A1-01-24-16 l 16 25 209 136 195,3 55 8,2
A1-01-24-17 l 17 25 221 136 207,34 55 8,87
A1-01-24-18 l 18 25 233 136 219,42 55 9,59
A1-01-24-19 l 19 25 245,5 136 231,49 55 10,36
A1-01-24-20 l 20 25 257,5 136 243,57 55 11,16
A1-01-24-21 l 21 30 270,5 150 255,65 60 13,35
A1-01-24-22 l 22 30 282,5 150 267,73 60 14,24
A1-01-24-25 l 25 30 319 150 304 60 17,19
A1-01-24-30 l 30 30 379,5 150 364,5 60 22,97
A1-01-24-38 l 38(1) 30 476,5 150 461,39 60 34,49